
-日新信用金庫をご利用のお客様へ- 

当信用金庫では、システム更改のため、下記の期間ＡＴＭ等のサービスを 

臨時休止させていただきます。 
お客様には大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、お引き出し・お振り込み等、 

お早めにご準備いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

※ゆうちょ銀行・他の提携金融機関・コンビニＡＴＭおよびデビットカードサービスはご利用いただけます。 

※兵庫県下では、神戸・姫路・兵庫・淡路・但馬・西兵庫・中兵庫・但陽の各信用金庫ＡＴＭも休止するため、 

ご利用いただけません。 

※令和８年２月１３日(金)15：00～２月１６日(月)8：30、７月１７日(金)15：00～７月２１日(火)8：30 の 

間は、即時振込がご利用いただけず、予約扱いとなります。（ＡＴＭとインターネットバンキングが対象） 

休止させていただくサービス 
■当金庫キャッシュカードを  ■ことら送金 ■ペイジー口座振替受付サービス 
使用した入出金等のお取引  ■Bank Pay ■ゆうちょ銀行、他の提携金融機関、 
■当金庫のＡＴＭでのお取引  ■マルチペイメントネットワーク しんきんゼロネットサービス、 
■インターネットバンキング ■デビットカードサービス およびコンビニのＡＴＭでのお取引 等 
■しんきん通帳アプリ  ■アンサー、ホームバンキング  

１０日 １１日
日

令和８年１０月

１２日

全てのサービス休止日

月・祝

ＡＴＭ等のサービス

臨時休止のお知らせ

令和８年 ２月１５日

令和８年 ７月１９日
日

１３日

休止日

詳細はお取引窓口までお問い合わせください。 

ＡＴＭコーナーの休止日

休止日 休止日 通常通り

９日

日

通常通り

土金 火



２０２６年１月 

お客さま各位 

日新信用金庫 

ＡＴＭ等のオンラインサービス臨時休止のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび日新信用金庫では、システム更改のため、以下の期間において、ＡＴＭ等のオンライ

ンサービスを臨時休止させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

記

１．オンラインサービスの臨時休止日時とご利用いただけないオンラインサービス 

令和８年２月１４日（土） ０：００～７：００ 

※以下のオンラインサービスがご利用いただけません。 

・しんきん通帳アプリサービス 

・しんきん即時口座振替サービス（スマホ決済サービスへのチャージ等） 

２．ＡＴＭサービスの臨時休止日時 

令和８年２月１５日（日） 終 日 

※当金庫の全てのＡＴＭが休止となります。 

なお、ゆうちょ銀行・他の提携金融機関、コンビニ等での日新信用金庫キャッシュカード

を利用したＡＴＭ取引はご利用いただけます。 

ご利用の際には、所定のＡＴＭご利用手数料が必要となる場合がございます。 

また、インターネットバンキング等のサービスは通常通りご利用いただけます。 

３．即時振込・即時入金を臨時休止する期間 

（１）即時振込（ＡＴＭおよびインターネットバンキング） 

（令和８年２月１３日（金）１５：００ ～ ２月１６日（月）８：３０） 

当該期間中は、即時振込がご利用いただけず、予約扱いとなります。 

予約扱いとなった振込金は、２月１６日（月）の振込となります。 

（２）振込金の即時入金（お受け取り） 

（令和８年２月１３日（金）１５：３０ ～ ２月１６日（月）８：３０） 

当該期間中は、日新信用金庫宛の振込は予約扱いとなります（注）。 

予約扱いとなった振込金は、２月１６日（月）の入金（お受け取り）となります。 

（注）振込元の金融機関により取扱い出来ない場合があります。 

４．本件に関するお問合せ 

  当金庫の窓口にお問合せください。 

以 上


